МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНОШСКОЕ»

                                            МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
Третий созыв
РЕШЕНИЕ
      ДВАДЦАТЬ ЧЕТВЕРТОЙ СЕССИИ
30 декабря 2015 г.                                                                                            № 137
п. Коноша Архангельской области
«О внесении изменений в бюджет

МО «Коношское» на 2015 год»
     На основании Устава муниципального образования «Коношское», в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Коношское»,

                                        муниципальный Совет решил:

1. Увеличить сумму доходов бюджета по КБК 903 20202999 13 0000 151 (прочие субсидии бюджетам городских поселений) на сумму 3 600,00 руб.
2. Увеличить сумму доходов бюджета по КБК 903 11105013 13 0000 120 на 1 300 000 руб. 00 коп.  (доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков).
3. Увеличить сумму доходов бюджета по КБК 903 11105025 13 0000 120 на 335 000 руб. 00 коп. (доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности городских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений).

4. Увеличить сумму расходов бюджета  по КБК 903 0801 0177824 612 241 на сумму

3 600,00 руб. (частичное возмещение расходов по предоставлению мер социальной поддержки квалифицированных специалистов).

5. Увеличить сумму расходов бюджета  по КБК 903 0502 0151358 243 310 на сумму
469 893,66 руб. (увеличение стоимости основных средств).
6.  Увеличить сумму расходов бюджета  по КБК 903 0502 0151358 243 226 на сумму
104 000,00 руб. (прочие работы, услуги).
7. Увеличить сумму расходов бюджета  по КБК 903 0503 0161360 244 223 на сумму
1 061 106,34 руб. (коммунальные услуги).
Председатель муниципального Совета

МО «Коношское»                                                                                                     С.А. Башлачев
Глава МО «Коношское»                                                                                            А.В. Кринин